ATO DO(A) DIREÇÃO DA FACULDADE DO GAMA Nº 06/2024

 Nomeia comissão de boas-vindas da
Faculdade UnB Gama.

O DIRETOR da Faculdade do Gama da UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, conforme ATO
DA REITORIA N. 0888/2020, no uso de suas atribuições.

RESOLVE:

Art. 1.º Nomear os servidores Marisa de Medeiros Ferreira mat. 1265257, Patrícia
Regina Sobral Braga mat. 1055135, Ricardo Ramos Fragelli mat. 993930, e os
discentes Arthur Fernandes Silva de Jesus mat. 221022471, Ricardo Miguel
Gonçalves da Silva mat. 190019565,  Guilherme Almeida Quirino mat. 211031047
e Pedro Miguel Martins de Oliveira dos Santos mat. 200059980, sendo a primeira
como presidente, para integrarem a comissão de boas-vindas da Faculdade UnB
Gama.

Art. 2.º Este ato entra em vigor a partir desta data.

Brasília, 06 de fevereiro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Sandro Augusto Pavlik Haddad,
Diretor(a) da Faculdade do Gama, em 07/02/2024, às 10:28, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10887949 e o código CRC CA98EF3B.

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
07/02/2024

Ato 06 (10887949)         SEI 23106.011852/2024-25 / pg. 1

	Ato 06 (10887949)